
 

 

 

 

 

 

   14.04.2015       639 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович от 

27.06.2013 № 1509 «О порядке представления сведений о расходах лицами, 

замещающими должности муниципальной службы и муниципальные 

должности на постоянной основе городского округа Богданович» 

 

В соответствии с указами Губернатора Свердловской области от 30.06.2014 

№ 334-УГ «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты 

сведений о расходах, предоставляемых муниципальными служащими в 

Свердловской области», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 

Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 

27.06.2013 № 1509 «О порядке представления сведений о расходах лицами, 

замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности 

на постоянной основе городского округа Богданович», (утвержденный) 

следующие изменения: 

1.1. Постановление дополнить пунктом 6: 

«6. Установить, что проверку сведений о расходах лицами, замещающими 

должности муниципальной службы и муниципальные должности на постоянной 

основе городского округа Богданович, осуществляется по решению Руководителя 

Администрации Губернатора Свердловской области Департаментом кадровой 

политики Губернатора Свердловской области в порядке и сроки, установленные 

Губернатором Свердловской области». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович опубликовать в газете «Народное слово». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Собянину Е.В., руководителя аппарата администрации городского округа 

Богданович. 

 

 
 

Глава городского округа Богданович                                  В.А.Москвин 

consultantplus://offline/ref=40ECA8C5999CA836300BECF4C767AC89197B5AB9291B8A251666153CD97E782F1FD3CA690FEC558134236FB2x5W8K

